
Zawiadomienie

Zawiadamia  się  mieszkańców,  że  XXVIII  sesja  Rady  Gminy  Pawłowice  odbędzie  się  
30 maja 2017 r.  o  godz.  15 00  w  Urzędzie Gminy Pawłowice – sala narad 2.2.  

       Przewodniczący Rady Gminy
     Aleksander Szymura

Porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności;

2. Przedstawienie porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 25.04.2017 r.;

4. Przedstawienie wykazu pism skierowanych do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym;

5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie międzysesyjnym.

6. Informacja o pracach komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym;

7. Interpelacje radnych;

8. SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2016 ROK:

a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pawłowice za 2016 rok oraz
informacji  o stanie  mienia komunalnego,
b) przedstawienie opinii  Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta
sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu  za  2016  rok  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia
komunalnego,
c) dyskusja,
d) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok;

9. ABSOLUTORIUM ZA 2016 ROK:
a) przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej  z   kontroli wykonania budżetu   oraz
działalności Wójta Gminy za rok 2016,
b) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium,
c) przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wniosku
Komisji Rewizyjnej,
d) dyskusja,
e) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Pawłowice za rok
2016;

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXIII/219/2016  Rady  Gminy  Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2017;

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata
2017-2023;

12.Wolne głosy i wnioski;

13.Zakończenie obrad.



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami/ po rozpatrzeniu 
i uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności 
Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminy Pawłowice wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu za 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ED9CF59E-5209-42E1-8B9E-64B0E2093C48. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Pawłowice za rok 2016

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 271 ust. 1 w związku  
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu opinii II Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach z dnia 19 maja 2017 r. na wniosek Komisji Rewizyjnej i po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Pawłowice za rok 2016, 
sprawozdaniem finansowym za 2016 r, opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 r. wraz 
z informacją o stanie mienia Gminy i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udzielić Wójtowi Gminy Pawłowice 
absolutorium za rok 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9A5A491C-812B-46EA-AC36-08FD7748E05E. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/219/2016 Rady Gminy Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) i art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 211, 212, 216, 217, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1.  Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 54.380,00 zł, w tym:

1)  dochody bieżące o kwotę 54.380,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian

o których mowa w ust. 1 wynosi 88.151.457,25 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 54.380,00 zł, w tym:

1)  wydatki bieżące o kwotę 54.380,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian

o których mowa w ust. 1 wynosi 89.915.943,63 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 1F49F50A-72FF-4260-92C2-BA9029CC5197. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 30 maja 2017 r.

Dział Źródła dochodu Zwiększyć Zmniejszyć
1 2 3 4

R A Z E M     D O C H O D Y 54.380,00
801 Oświata i wychowanie 42.380,00

- dochody bieżące 42.380,00
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

42.380,00

926 Kultura fizyczna 12.000,00
- dochody bieżące 12.000,00
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

12.000,00

Id: 1F49F50A-72FF-4260-92C2-BA9029CC5197. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 30 maja 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 30 481 309,38 27 922 309,38 24 608 256,56 20 228 457,00 4 379 799,56 2 024 640,00 1 156 780,00 132 632,82 0,00 0,00 2 559 000,00 2 559 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 380,00 42 380,00 42 380,00 0,00 42 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 30 523 689,38 27 964 689,38 24 650 636,56 20 228 457,00 4 422 179,56 2 024 640,00 1 156 780,00 132 632,82 0,00 0,00 2 559 000,00 2 559 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 632,82 172 632,82 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 132 632,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 380,00 42 380,00 42 380,00 0,00 42 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 215 012,82 215 012,82 82 380,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 132 632,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 308 029,25 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 566 029,25 1 566 029,25 1 018 029,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 3 320 029,25 1 754 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 690 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 566 029,25 1 566 029,25 1 018 029,25 0,00

przed zmianą 2 656 029,25 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 029,25 1 566 029,25 1 018 029,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 668 029,25 1 102 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 029,25 1 566 029,25 1 018 029,25 0,00

przed zmianą 89 861 563,63 70 474 605,74 46 026 176,33 31 250 407,59 14 775 768,74 8 600 848,00 14 956 796,45 140 784,96 0,00 750 000,00 19 386 957,89 19 386 957,89 3 381 387,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 380,00 54 380,00 54 380,00 0,00 54 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 89 915 943,63 70 528 985,74 46 080 556,33 31 250 407,59 14 830 148,74 8 600 848,00 14 956 796,45 140 784,96 0,00 750 000,00 19 386 957,89 19 386 957,89 3 381 387,89 0,00

Id: 1F49F50A-72FF-4260-92C2-BA9029CC5197. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwał: w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 oraz w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2017-2023

sesja maj 2017 r.

1. Zwiększenie dochodów i wydatków:

a) Umowy darowizny na organizację biegu pawłowickiego na kwotę - 12.000,00

Dochody Dz. 926-92695-0960

Wydatki Dz. 926-92695-4210

b) Dotacja z WFOŚriGW na wyjazd dzieci na „ zieloną szkołę” na kwotę - 42.380,00

Dochody Dz. 801-80195-2460

Wydatki Dz. 801-80195-4300

2. Zmiana WPF na lata 2017-2023 na zadaniu: „Przebudowa ośrodka zdrowia

Golasowice” zwiększenie środków i limitów zobowiązań w 2018 kwota- 300.000,00

Id: 1F49F50A-72FF-4260-92C2-BA9029CC5197. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z póź.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. W uchwale Nr XXIII/218/2016 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Pawłowice wprowadza się   następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pawłowice na lata 2017-2023 wraz z prognozą długu” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach 2017-2020”   otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały;

3) „objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej” zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 1



załącznik nr 2 do Uchwały  Nr ................/2017 Rady Gminy Pawłowice z dnia
30.05.2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 63 550 615,87 19 590 790,71 8 932 118,82 5 656 084,97 1 480 000,00 35 658 994,50

1.a - wydatki bieżące 11 200 936,61 2 689 832,82 1 552 118,82 26 084,97 0,00 4 268 036,61

1.b - wydatki majątkowe 52 349 679,26 16 900 957,89 7 380 000,00 5 630 000,00 1 480 000,00 31 390 957,89

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 641 700,50 3 514 020,71 52 118,82 26 084,97 0,00 3 592 224,50

1.1.1 - wydatki bieżące 210 836,61 132 632,82 52 118,82 26 084,97 0,00 210 836,61

1.1.1.1

Kariera i Kompetencje - zwiększenie dopasowania systemu kształcenia
zawodowego do potrzeb rynku pracy w oparciu o Sieć K2 w
subregionie centralnym województwa śląskiego - zwiększenie
dopasowania systemu kształcenia zawodowego do potrzeb rynku
pracy

Zespół Szkół
Ogólnokszłcących w

Pawłowicach
2017 2019 210 836,61 132 632,82 52 118,82 26 084,97 0,00 210 836,61

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 430 863,89 3 381 387,89 0,00 0,00 0,00 3 381 387,89

1.1.2.1
E-info:Zintegrowany System Zarządzania Informacją w Gminie
Pawłowice - poprawa usług informacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 692 000,00 670 475,00 0,00 0,00 0,00 670 475,00

1.1.2.2
Budowa instalacji fotowoltaicznej nad boiskami wielofunkcyjnymi w
Gminnym Ośrodku Sportu w Gminie Pawłowice - obniżenie kosztów
zużycia energii

Gminny Ośrodek Sportu 2016 2017 1 034 980,25 1 018 029,25 0,00 0,00 0,00 1 018 029,25

1.1.2.3
Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacjach uzdatniania wody i
oczyszczalniach ścieków Gminnego Zakładu Wodociagów i Kanalizacji
w Gminie Pawłowice - obniżenie kosztów zużycia energii

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2015 2017 1 703 883,64 1 692 883,64 0,00 0,00 0,00 1 692 883,64

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 908 915,37 16 076 770,00 8 880 000,00 5 630 000,00 1 480 000,00 32 066 770,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 990 100,00 2 557 200,00 1 500 000,00 0,00 0,00 4 057 200,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Pawłowice - prawidłowa
gospodarka odpadami

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2018 5 900 000,00 1 450 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.3.1.2
Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych z tytułu zawartych ugód w
związku ze zmianą planu zagospodarowania przestrzennego -
wykonywanie zadań gminy

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2017 5 090 100,00 1 107 200,00 0,00 0,00 0,00 1 107 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 48 918 815,37 13 519 570,00 7 380 000,00 5 630 000,00 1 480 000,00 28 009 570,00

1.3.2.1
Budowa ciagu pieszo-rowerowgo przy ul.Zjednoczenia  na odcinku od
ronda do wiaduktu w Pawłowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2012 2018 335 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2
Budowa dróg gospodarczych wewnętrznych wzdłuż DK 81 w
Pawłowicach i Warszowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2019 680 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

Strona 1 z 3

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa inhalatorium zasilanego wodami solankowymi w parku przy
ul.Zjednoczenia  w Pawłowicach - rewitalizacja parku oraz poprawa
usług zdrowotnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2017 2 025 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze nie objętym systemem
kanalizacyjnym w sołectwach Pielgrzymowice,Pniówek,Warszowice -
budowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2020 4 912 717,50 1 100 000,00 1 290 000,00 600 000,00 1 000 000,00 3 990 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Ks.Kuboszka Krzyżowice - budowa
infrastruktury wodociagowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2019 944 500,00 0,00 100 000,00 800 000,00 0,00 900 000,00

1.3.2.8
Budowa oswietlenia ulicznego ul.Zjednoczenia Pawłowice/od ronda do
obwodnicy/ - oświetlenie Gminy Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2018 136 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia ul.Klonowej w Pawłowicach - oświetlenie gminy
Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2018 93 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.11
Budowa parkingu- "Centrum" Warszowice - poprawa ukladu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2017 635 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.13
Budowa stacji uzdatniania wody w gminie Pawłowice wraz z siecią
wodociągową i instalacjami fotowoltaicznymi - budowa infrastruktury
wodociągowej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2012 2017 15 294 933,64 3 799 570,00 0,00 0,00 0,00 3 799 570,00

1.3.2.14
Nabycie urządzeń wodociądowych i kanalizacyjnych - budowa
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2015 2020 1 346 000,00 780 000,00 180 000,00 80 000,00 80 000,00 1 120 000,00

1.3.2.15
Przebudowa boiska sportowego ZSO Pawłowice przy ul.Pukowca 5 -
poprawa infrastrukury sportowej

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00

1.3.2.16
Przebudowa budynku komunalnego ośrodka zdrowia w Golasowicach
- poprawa usług zdrowotnych

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 1 470 000,00 700 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi bocznej ul.Polnej 26 w Pawłowicach - poprawa
układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 360 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.18
Przebudowa obiektów sportowych- boisk wielofunkcyjnych wraz z
budową sieci instalacji fotowoltaicznych - poprawa usług sportowych

Gminny Ośrodek Sportu 2016 2018 1 025 300,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.19
Przebudowa przempowni osiedlowych PO1 i PO2 Pawłowice - budowa
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2019 1 104 418,23 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.20
Przebudowa ul.Konopnickiej i ul. Lema w Golasowicach - poprawa
układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2019 2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.23
Rewitalizacja parku przy ul.Zjednoczenia w Pawłowicach - ochrona
zabytków, zwiększenie bazy rekreacyjnej

Urząd Gminy Pawłowice 2012 2018 513 000,00 130 000,00 150 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.27
Rozbudowa Gimnazjum Nr 1 w Pawłowicach wraz z instalacją
fotowoltaiczną - poprawa usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2020 1 250 000,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 1 200 000,00

1.3.2.28
Rozbudowa ul.Partyzantów w Jastrzębiu-Zdroju i w Gminie Pawłowice
- poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2017 4 774 946,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.29
Termomodernizacja z częściową przebudową SP Nr 2 i PP  MO w
Pawłowicach - poprawa jakości usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2018 4 964 000,00 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.31
Zagospodarowanie terenu  przy ul.Mickiewicza w Pawłowicach -
budowa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 605 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.3.2.33
Budowa PSZOK w Gminie Pawłowice - poprawa gospodarki odpadami
komunalnymi

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.34 Budowa ul.3 Maja w Pawłowicach  - poprawa układu komunikacyjnego Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 520 000,00 20 000,00 500 000,00 0,00 0,00 520 000,00

Strona 2 z 3

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.35
Przebudowa ul.Dąbkowej w Pniówku - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2019 1 030 000,00 30 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 030 000,00

1.3.2.36
Przebudowa wiat garażowych wraz z zagospodarowaniem terenu GZK
- budowa infrastruktury i poprawa usług komunalnych

GMINNY ZESPÓŁ
KOMUNALNY

2017 2018 165 000,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.2.37
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Jarząbkowicach - poprawa
infrastruktury sportowej

Gminny Ośrodek Sportu 2017 2018 215 000,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 215 000,00

Strona 3 z 3

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 4



załącznik nr 1 do Uchwały Nr....../2017 Rady Gminy Pawłowice z dnia 30.05.2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 88 151 457,25 85 766 852,62 17 095 880,00 100 000,00 26 583 700,00 19 500 000,00 24 898 539,00 16 305 733,62 2 384 604,63 185 000,00 2 199 604,63

2018 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2019 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2020 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 89 915 943,63 70 528 985,74 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 19 386 957,89

2018 75 685 250,00 64 000 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 11 685 250,00

2019 77 523 500,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 13 523 500,00

2020 75 523 500,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 11 523 500,00

2021 73 602 279,74 64 000 000,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 9 602 279,74

2022 74 611 691,88 64 000 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 10 611 691,88

2023 73 700 000,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 700 000,00

Strona 2 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 764 486,38 4 787 986,38 0,00 0,00 160 708,00 137 208,00 4 627 278,38 1 627 278,38 0,00 0,00

2018 3 014 750,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00

2019 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 097 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 088 308,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 3 023 500,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 21 627 278,38 0,00 15 237 866,88 15 398 574,88

2018 3 088 250,00 3 088 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 539 028,38 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2019 1 176 500,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 362 528,38 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2020 3 176 500,00 3 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 186 028,38 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2021 5 097 720,26 5 097 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 088 308,12 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2022 4 088 308,12 4 088 308,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

Strona 4 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 17,50% 10,73% 15,26% TAK TAK

2018 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 18,68% 10,49% 15,02% TAK TAK

2019 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 18,68% 17,59% 22,12% TAK TAK

2020 4,90% 4,90% 0,00 4,90% 18,68% 18,29% 18,29% TAK TAK

2021 7,14% 7,14% 0,00 7,14% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

2022 5,65% 5,65% 0,00 5,65% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

2023 6,61% 6,61% 0,00 6,61% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 31 250 407,59 0,00 19 590 790,71 2 689 832,82 16 900 957,89 16 790 957,89 2 596 000,00 9 448 482,89

2018 3 014 750,00 3 014 750,00 30 000 000,00 6 700 000,00 8 932 118,82 1 552 118,82 7 380 000,00 7 380 000,00 4 305 250,00 2 170 000,00

2019 1 176 500,00 1 176 500,00 30 000 000,00 6 700 000,00 5 656 084,97 26 084,97 5 630 000,00 5 630 000,00 7 893 500,00 1 880 000,00

2020 3 176 500,00 3 176 500,00 30 000 000,00 6 700 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 10 043 500,00 1 080 000,00

2021 5 097 720,26 5 097 720,26 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 602 279,74 0,00

2022 4 088 308,12 4 088 308,12 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 611 691,88 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 110 195,07 110 195,07 110 195,07 1 689 108,26 1 689 108,26 1 689 108,26 140 784,96 110 195,07 110 195,07

2018 30 306,02 30 306,02 30 306,02 0,00 0,00 0,00 52 118,82 30 306,02 21 812,80

2019 20 015,12 20 015,12 20 015,12 0,00 0,00 0,00 26 084,97 20 015,12 6 069,85

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 381 387,89 1 733 947,26 3 381 387,89 1 647 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 13



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 921 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 23 maja 2017 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2023

W załączniku nr 1 „ Wieloletnia prognoza Finansowa Gminy Pawłowice  na lata 2017-2023 wraz z prognozą 
długu na lata 2017-2023”:

·wprowadza się wartości liczbowe wynikające z projektu uchwały Rady Gminy
w sprawie zmian w budżecie przygotowanej na sesję majową oraz wprowadzonych zarządzeń Wójta Gminy 
Pawłowice

 W załączniku nr 2  „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się:

- poz.1.3 w wydatkach majątkowych:

zadanie – „Przebudowa budynku komunalnego ośrodka zdrowia w Golasowicach ”-  zwiększyć 
nakłady finansowe, limit zobowiązań oraz limit wydatków w roku 2018 r. o kwotę 300 000,00 zł.

zadanie  -  „ Budowa ciągu pieszo –rowerowego przy ul. Zjednoczenia na odcinku od ronda do 
wiaduktu w Pawłowicach ” – zmniejszyć limit wydatków w roku 2018 o kwotę 300 000,00 zł. a zwiększyć 
limit wydatków w roku 2019 o kwotę 300 000,00zł

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Proponuje się zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2017-2023 Gminy Pawłowice w celu
zaktualizowania danych w zakresie przedsięwzięć wieloletnich oraz wielkości zawartych w załączniku nr 1.

Id: AFC72A26-EEA7-4C30-8021-5C350D93CFB3. Projekt Strona 1


	Zawiadomie - BIP, NET,  tablica Word (2)
	1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania za 2016 r.
	2. Absolutorium
	3. Zmiany w budżecie
	4. Zmiany w WPF



